
ZAMAWIAJĄCY: 

 

Gminny Ośrodek Zdrowia w Rakowie 

ul. Klasztorna 16 

26-035 Raków 

 
 
 

Protokół z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 
o zamówienie publiczne Nr sprawy: GOZ.271.1.2018 

(informacja – art. 86 ust. 5 ustawy Pzp) 
 
 
1. Przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego    jest 

dostawa p.n;  „Zakup i dostawa nowego aparatu USG” dla Gminnego Ośrodka Zdrowia     w 
Rakowie. 
 

2. Postepowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zostało    ogłoszone 

w; 

1. Urząd Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich – dnia ----- 

2. Biuletyn Zamówień Publicznych pod nr 529963-N-2018 z dnia 2018-03-12. 

3. Tablica ogłoszeń - siedziba Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie od dnia 12.03.2018r. 

4. Udostępniona strona internetowa Gminy Raków od dnia 12.03.2018r 

 

3. W dniu 20.03.2018r. Przewodniczący Komisji Przetargowej bezpośrednio przed otwarciem 

oferty podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 

kwotę w wysokości 120.000,00 zł (brutto), a następnie publicznie dokonał otwarcia złożonej 

oferty. 

 

4. Wpłynęła 1 oferta. 
(dane złożonej oferty na 2 stronie niniejszego protokołu) 
 

5. Skład Komisji Przetargowej: 
1. Grażyna Malisiewicz – Przewodnicząca  
2. Jacek Nadgrotkiewicz – z-ca przewodniczącego  
3. Grażyna Witkowska – członek  
4. Marzena Koncewicz – członek  
5. Stanisław Firmanty – członek  

 
 
 

 



Otwarcie w dniu 20.03.2018r oferty złożonej w powstępowaniu nr. GOZ.271.1.2018 
 

Nr 
oferty 

Oferent (nazwa  
i adres) 

Cena 
ofertowa 

brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin wykonania 
zamówienia od 
dnia zawarcia 

umowy 

Warunki 
płatności 

1. INTIMEX Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Spacerowa 2 
05-119 Legionowo 

 
125.000,00 

 
36 m-cy 

 
28 dni 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

 
          
        Komisja Przetargowa  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Jednocześnie przypomina się, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej 
informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – na wzorze stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. 
(oświadczenie przekazane faksem lub drogą elektroniczną należy niezwłocznie potwierdzić w formie 
pisemnej). 


